
375,490

375,480

375,430
375,470

374,790

376,260376,410
376,570376,620376,630

376,640
376,650

376,790376,810

376,870376,910

376,410

376,840
377,120

377,100
377,650

377,140377,150377,380377,230
377,140377,240

377,190

377,570

377,630377,670

377,660

378,130

378,150

377,440

377,130
377,190377,230377,240

377,240
377,130
377,070376,960

376,870
376,750

376,660
376,600376,610376,560376,460376,390376,260376,370376,390

376,210

375,750

375,570

375,280

375,750

376,350

376,740

377,210
377,070

377,150

376,700

376,610
376,370

376,250

376,090376,100

376,210
376,200

376,160
376,070375,970375,880

376,000

375,980376,060376,120

376,220
376,070

376,260376,240

376,050

376,210
376,280376,280

376,160376,200

376,160

376,420

376,790376,740

376,530

376,280376,210376,450
376,680

376,090375,750375,900

375,600375,430
376,040

375,940
375,340375,510

375,480 375,490375,200
375,580 375,480

375,010
375,250

375,250
374,920
375,410

375,420
375,240

374,850
375,180

375,410
375,630

376,400376,040375,500
375,520

375,330

375,410
375,220

374,950
374,870

375,020374,920

375,220375,200
375,010375,040

375,310375,330375,490
375,460

375,030
374,910375,010

374,810

374,560
374,910374,830

375,110375,200
375,300375,180375,390375,210

375,230375,140
375,440

375,490
375,420

375,330375,340375,290375,140
375,170375,190 375,420375,400375,380

375,340375,280375,270
375,350375,420

375,450375,410375,430
375,410

375,490375,480

375,530375,530
375,610375,570

375,670
375,720
375,870

375,880375,930376,130376,250
375,870

376,050

376,420376,350
376,180

376,420

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d
d

d

699/1

cesta

cesta

cesta

most

chodník

TS

cesta

chodník

611/111

611/127

611/70
610/2

610/6

610/1

611/69

611/68

61
1/

12
1

611/122

611/105

667

692/1

692/5

580/4

580/1

430/1

428

580/15580/14

580/13 580/7
580/3

580/10
580/6

608/3

610/3

610/5

610/4

0
,0

0

,
1

ZÚ
 0,00000

TK 0,02221

KT 0,03329

TK 0,05417

KT 0,06836

TK 0,10112

KT 0,11077
TK 0,11080

KT 0,12491
TK 0,12586

KT 0,14861

KÚ 0,15213

20,00

1

40,00

2

60,00

3

80,00

4

00,00

5

20,00

6

40,00

7

667

3728

605/1

669

1519/27

RIGOL 15 m

S I T U Á C I A
1:250

KONTROLOVAL

OBEC  Krásnohorské Podhradie

Ing. Béreš

VYPRACOVAL

Ing. Jiří STARÝ

OBSAH

ČASŤ

STAVEBNÍK

KRAJ  Košický

ZODP. PROJEKTANT

NÁZOV

STAVBY

OBJEKT

Ing. Jiří STARÝ

KRESLIL

OKRES Rožňava

ÚDI Košice s.r.o.

MIERKA
ČÍSLO VÝKRESU

3b

Útvar dopravného inžinierstva

    Hlinkova 39, tel. 6334038

ČÍSLO ZÁKAZKY

STUPEŇ

FORMÁT

DÁTUM

ARCH. ČÍSLO

4 A4

Č. KÓPIE

10/2019

  DÚR, DSP

Ing. Jiří STARÝ

  Zlepšenie základnej technickej

         infraštruktúry v obci

      Krásnohorské Podhradie

MK V OBCI

OBEC  Krásnohorské Podhradie

1.5
5.5

0.5


	Listy a pohledy
	Situácia v obci


